ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
2021г. г.Избербаш № У  ̂

О внесении изменений в постановление главы городского
округа «город Избербаш» от 15.01.2021г. № 04

В связи с кадровыми изменениями в составе рабочей группы по
обеспечению проведения голосования по отбору общественных территорий,
подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной
программы «Формирование современной городской среды в городском округе
«город Избербаш» Республики Дагестан на 2019-2024гг.», в электронной
форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
утвержденной постановлением главы городского округа «город Избербаш» от
15.01.2021г. №04, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения и утвердить состав рабочей группы:
1) Исаков Магомед Курбанкадиевич -  глава городского округа «город

Избербаш», руководитель рабочей группы.
2) Рабаданов Нариман Магомедович -  заместитель главы администрации,

заместитель руководителя рабочей группы.
3) Гарунов Магомед Хидирнабиевич -  первый заместитель главы

администрации.
4) Гамзабеков Сабир Гюльмагомедович - заместитель главы

администрации.
5) Газиева Патимат Каримулаевна -  начальник отдела культуры

администрации.
6) Расулов Расул Исамагомедович -  начальник отдела спорта, туризма и

молодежной политики администрации.
7) Батырханов Марат Магомедкамильевич -  помощник главы

администрации.
8) Бертлинг Анатолий Викторович -  ведущий эксперт администрации.
9) Шихалиев Заур Романович -  пресс-секретарь главы администрации.
10) Касумова Марина Юрьевна - директор МБУ «Дом печати» главный

редактор газеты «Наш Избербаш».
11) Абдурагимов Камиль Абдулмуслимович -  директор МУП

« Избербаш с кое теяевиден ие».

2 .

администрат
j j  ! j !

ГЛАВАМ
«ГОРСТ

пцее п^тановление разместить на официальном
^щ ^Щ ^Ш 'Ь круга «Г0Р°Д Избербаш» в сети интернет.

ЭУГА

сайте

ЕРБмщЖ'Уу?» М.К.ИСАКОВ